RECIBO 2025  X  00002955

Buenos Aires, 17 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de DANIEL  DNI 28984564 , en representación de la firma ADRIANA BUSTAMANTE DANY (ROLLERS

LIFE)  CUIT 27308779152 , la suma de dinero en efectivo $348.800,00  (Pesos TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CON

00/100)

TOTAL   $ 348.800,00  

       Yanira Montoya